Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности, а так же месте и порядке ознакомления с проектом межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей
​7.09.2015г. в 13 часов 00 минут по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул.Октябрьская   д. 172      состоится общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 01:01:3601000:12, расположенного: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административное здание администрации МО "Дондуковское сельское поселение". Участок находится примерно в 2000 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ, р-н Гиагинский, ст-ца Дондуковская, ул. Ленина, 151 (бр 1 п 4). Повестка дня общего собрания: 1.Выбор  председателя ,секретаря собрания.2.Порядок  выделения и определения местоположения  земельных участков  в счет своих земельных долей.3. Утверждение проекта межевания земельных участков, перечня собственников образуемых земельных участков и размера их долей в праве общей собственности на образуемые земельные участки.4.Разное.При себе иметь : паспорт ,свидетельство о праве собственности ,представителям  - надлежащим  образом оформленную доверенность. Регистрация участников  с 13часов 00 мин.
Заказчиком работ по подготовке проекта межевания и кадастровых работ является – Шелестов Михаил Яковлевич, почтовый адрес: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул. Октябрьская, д. 172, тел.:8(928)-668-06-96.
          Кадастровым инженером Шияновым Александром Васильевичем (аттестат 01-11-95), почтовый адрес: Республика Адыгея, г.Майкоп, ул. Жуковского, дом 26, тел: 8-928-460-27-73, электронная  почта shiynov-01@yandex.ru, подготовлен проект межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей из земельного участка с кадастровым номером 01:01:3601000:12, расположенного: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административное здание администрации МО "Дондуковское сельское поселение". Участок находится примерно в 2000 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ, р-н Гиагинский, ст-ца Дондуковская, ул. Ленина, 151 (бр 1 п 4).
Ознакомиться с проектом межевания, а так же внести предложения о его доработке можно в течении 40 (сорока) дней со дня опубликования данного извещения по адресу: Республика Адыгея, г.Майкоп, ул. Жуковского, дом 26 (инд: 385000).

  Администрация МО «Дондуковское сельское поселение»